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
29,4 кв. м, жил. 16,1 кв. м, кухня 6,5 кв. м,
центр. отопл., электр., санузел разд.,
хол. и гор. вода, природный газ,  кварти�
ра теплая, чистая, окна на южную сторо�
ну, не угловая, застекл. балкон,  метал.
входная дверь, чистый подъезд, цена
1350000 руб., торг уместен.
Тел. 8 910 819 90 20.                                (5�2)
(591к1) 1�комн. кв. на 5 эт. 9�эт. панель�
ного дома по ул. Менделеева, пл. 33 кв.
м, теплая, чистая, жил. 17,4 кв. м, кухня
7,6 кв. м, окна на южную сторону, не уг�
ловая, застекл. балкон, обшит пласти�
ком, сделан ремонт, интернет, на кухне
остается кух. гарнитур, за отд. плату мож�
но оставить другую мебель по выбору, в
ванной и кухне новые смесители, при
входе в квартиру есть кладовка 1,4 кв. м,
в шаговой доступности м�н »Апельсин»,
«Дикси», остановка, д/сад, школа, рынок,
док. готовы, цена 1450000 руб., торг уме�
стен. Тел.: 8�910�970�18�84, Елена
Валерьевна; 8�910�665�14�13, Галина
Валентиновна.                                           (4�2)
(592к1) срочно 1�комн. кв. на 3 эт. 4�эт.
кирп. дома в Чкаловском мкрн, пл. 31 кв.
м, балкон, кухня 6,5 кв. м, с/у совм., пла�
стик. окна, натяжные потолки, новая си�
стема отопл., счетчики воды, телефон,
интернет, стир. машина в подарок, цена
1200000 руб. Тел.: 8�915�987�90�32,
8�985�274�87�42.                                     (5�2)
(593к1) 1�комн. кв. на 6 эт. 9�эт. кирп.
дома № 34 на ул. Строителей, комн. 18
кв. м, кухня 10 кв. м, ремонт, стеклопаке�
ты, интернет, цена 1500000 руб.
Тел. 8�903�691�62�69.                           (5�1)
(594к1) 1�комн. кв. на 6 эт. 9�эт. дома №
34 на ул. Строителей, пл. 35,8 кв. м, с/у
совм. Тел. 8�960�540�11�19.                (10�1)

2�комн. квартиры
(712к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 5�эт. кирп.
дома в Чкаловском мкрн, пл. 41,2/26,9/
6,3 кв. м, без посредников.
Тел. 8�906�633�32�31.                         (22�17)
(774к2) 2�комн. кв. без удоб. на 2 эт. 2�
эт. кирп. дома по ул. Кардовского.
Тел. 8�903�821�75�04.                         (12�9)
(777к2) 2�комн. кв. на 8 эт. на ул. Менде�
леева, д. 56 «а», кв. 45, общ. пл. 49,9 кв.
м, кухня 9 кв. м. Тел.: 8�980�744�54�79,
8�960�526�85�19, 2�61�71
(после 18.00).                                         (10�9)

(791к2) срочно 2�комн. кв. с част.
удоб. по ул. Трубежной;
зем. уч. 4,66 га по границе с го�
родом, вблизи д. Луговая слобо�
да. Тел.: 8�980�651�32�78,
8�910�960�70�99.                     (10�7)

(793к2) 2�комн. благ. кв. на 5 эт. 5�эт.
кирп. дома по ул. Октябрьской, имеет�
ся техэтаж, общ. пл. 47 кв. м, комн.
разд., с/уз. разд., счетчики на воду, ин�
тернет, парковка возле дома.
Тел. 8�960�532�04�56.                     (20�7)
(797к2) 2�комн. кв. по ул. Октябрьс�
кой, пл. 54,8 кв. м, без посредников,
цена договорная.
Тел. 8�960�526�08�86.                     (6�6)
(811к2) срочно 2�комн. кв. на 4 эт. 5�эт.
кирп. дома по ул. Менделеева,  пл. 43,5
кв. м, кухня 6,5 кв. м, комнаты 18/16 кв.
м, с/у раздельный (установлены счетчи�
ки), балкон, домофон, коммуникации:
электричество, газ, вода, канализация,
телефон, рядом магазины, школа, дет.
сад, банк, благоустроенный двор.
Тел. 89051362477, Михаил.                (4�4)
(812к2) 2�комн. кв. с чист. отделкой на
1 эт. 6�эт. дома № 25 на ул. Пушкина,
общ. пл. 46 кв. м, комн. изолир. 15/12
кв. м, кухня 8  кв. м, все окна выходят на
юг, с/у разд., застекл. лоджия 5 кв. м,
высота потолков 3 м, центр. отопл., при�
родный газ, гор. и хол. вода, жел. дверь,
домофон, установлены розетки, выклю�
чатели, эл. счетчик, цена 1,4 млн руб.
Тел. 8�915�966�58�49.                          (5�4)
(813к2) 2�комн. кв. с част. удоб. на ул.
Красный текстильщик, д. 12, общ. пл.
45,7 кв. м, центр. отопл., природный
газ, водопровод, гор. вода от эл. нагре�
вателя, канализ., с/у совм., комн. разд.,
квартира теплая, светлая, сухая, прове�
дена выделенная линия для интернета,
рядом гараж на 2 а/м, сарай, собствен�
ник, цена 1100000 руб., возможен торг.
Тел.: 8�925�323�22�50,
8�925�322�11�06.                                  (4�4)
(815к2) 2�комн. кв. на 2 эт. на ул. Ямс�
кой, д. 1, пл. 49,3 кв. м.
Тел.: 8�915�230�69�99,
8�926�328�90�89.                                       (8�4)
(816к2) 2�комн. квартира в городе.
Тел. 8�962�205�77�14, Елена.              (4�3)
(817к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 2 эт. кирп.
дома в Переславском районе, пл. 42 кв.
м, центр. отопление, холодная вода,

КВАРТИРЫ ПРОДАЖА
Квартиры в строящемся  доме на 1, 2, 3,
4, 5 этажах 5�эт. кирп. дома по ул. Мен�
делеева, общ. пл. от 34 до 70 кв. м, кухня
от 9 до 12 кв. м. Коммуникации: центр.
отопление, гор./хол. вода, доп. водонаг�
реватель, счетчики на газ и воду, центр.
канализация. Отделка в себя включает:
улучшенная клеевая побелка � потолки,
в комнате ровные ошпаклеванные стены
с обоями, кухня � оклейка простыми обо�
ями, ванна � ровные ошпаклеванные сте�
ны с покраской, полы � бетонная стяжка,
покрыты линолеумом, в ванной пол �
плитка, разводка системы отопления, во�
доснабжения и водоотведения, провод�
ка разведена с розетками и выкл., жел.
дверь, пластик. окна. Внутридворовая
территория будет облагорожена, с детс�
кой площадкой. Цена 31750 руб. за 1 кв.
м. Дом будет сдан в сентябре 2013 г. http:/
/partner�pz.ru/. Тел. 8�915�96�96�300.(5�2)

1�комн. квартиры

(447к1) 1�комн. кв. с част. удоб. на
2 эт. 2�эт. кирп. дома по ул. Рос�
товской, центр. отопл., хол. вода.
Тел. 8�910�974�07�22.             (27�15)

 (455к1) 1�комн. кв. на 2 эт. 9�эт. кирп.
дома № 34 на ул. Строителей.
Тел. 8�962�208�27�63.                         (12�12)
(566к1) 1�комн. кв. на 3 эт. нового 6�эт.
дома по ул. Октябрьской, общ. пл. 42 кв.
м, комната 22 кв. м, кухня 10 кв. м, отл.
ремонт, телефон, интернет, цена 1900000
руб., торг. Тел.: 8�910�662�15�75,
8�910�978�56�29.                                      (8�7)
(567к1) 1�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. дома по
ул. Заводской, общ. пл. 33,7 кв. м, или
обменяю на 2�комн. кв. с доплатой.
Тел.: 8�903�828�34�12,
8�980�706�83�82.                                  (10�7)
(570к1) 1�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. пан.
дома по ул. Разведчика Петрова, не уг�
ловая, теплая, телефон, домофон, счет�
чики воды, жел. дверь.
Тел. 8�910�820�88�71.                            (8�6)
 (574к1) 1�комн. кв. на 1 эт. (высоко) с
отделкой на ул. Плещеевской, 24�а, пл.
52 кв. м, индивидуальное отопл., теплые
полы, домофон, экспл. подвал, цена
2500000 руб. Тел. 8�905�133�44�66.(5�5)
(576к1) 1�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. пан.
дома, цена 1400000 руб., торг.
Тел. 8�905�633�64�47.                           (6�4)
(578к1) 1�комн. кв. на 4 эт. 6�эт. кирп.
дома. по ул. Пушкина, пл. 31,8 кв. м, хор.
ремонт, большая кухня, с/у совмещен�
ный, коммуникации все.
Тел. 8�960�530�55�83.                              (4�3)
(579к1) 1�комн. кв. на 2 эт. 4�эт. дома  по
ул. Ростовской, пл. 32 кв. м, кухня 7,8 кв.

м. Тел. 8�961�974�88�01, Ольга.          (4�3)
(580к1) 1�комн. кв. на 1 эт. по ул. Пуш�
кина, не угловая. гор. и хол. вода, с ме�
белью, цена 1200000 руб.
Тел. : 8�903�822�54�29,
8�910�827�25�38.                                        (6�3)
(581к1) 1�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп.
дома в районе больничного городка, пл.
30,8 кв. м, кухня 7 кв. м, комн. 18 кв. м,
заменены все коммун., новая сантехни�
ка, на кухне теплые полы, кап. душ. ка�
бина газоводонагреватель, подпол,
сплитсистема, пластик. двери и окна.
Тел.: 3�68�67, 8�906�633�35�91.      (10�3)
(582к1) 1�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. дома №
34 на ул. Менделеева, общ. пл. 30 кв. м,
кухня 6 кв. м, комн. 17 кв. м, цена 1 млн
250 тыс. руб. Тел. 8�905�131�30�07.(4�1)
(583к1) 1�комн. кв. в 6 мкрн, сухая, теп�
лая, пл. 31 кв. м, комн. 17 кв. м, кухня 6,5
кв. м, застекл. балкон, с/у совм.
Тел. 8�915�995�12�91.                            (4�2)
(584к1) 1�комн. кв. на 1 эт. 5�эт. кирп.
дома № 27 на ул. Октябрьской, пл. 31 кв.
м, кирп. балкон, решетки, стеклопакеты,
жел. дверь, телефон, интернет, водонаг�
реватель, нов. сантехника, цена 1300000
руб. Тел.: 8�906�527�21�00,
8�915�987�28�53.                                      (5�2)
(585к1) 1�комн. кв. со всеми удоб. по ул.
Заводской. Тел. 8�915�966�12�39.    (3�2)
(586к1) 1�комн. кв. на 3 эт. 4�эт. кирп.
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
тен. Тел. 8 910 819 90 20.                       (5�2)
(827к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп.
дома по ул. Николаева в п. Рязанцево,
общ. пл. 48,1  кв. м, кухня 9 кв. м,  отопл.
центр., электр.,  санузел разд., хол. и гор.
вода, природный газ, квартира теплая,
светлая, большая застекл. лоджия, ме�
тал. входная дверь, в шаговой доступно�
сти магазины, автобусная остановка, в
поселке школа, больница, дет. сад, рег.
ж/д и автобусное сообщение, цена
1200000 руб. Тел. 8 910 819 90 20.   (5�2)
(828к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 1�эт. кирп.
дома (1995 г. п.) в Борисоглебской сло�
боде, общ. пл. 53,4  кв. м, кухня 6,1 кв. м,
отопл. индивидуальное (газ. котел),
электр., санузел разд., хол. и гор. вода,
природный газ, канализация (выгреб�
ная),  квартира теплая, чистая, во дворе
новый кирп. гараж, летняя кухня, сарай,
рядом индивидуальный зем. уч. 208 кв.
м (оформлен). Тел.  8 910 819 90 20.(5�2)
(829к2) 2�комн. кв. в с. Берендееве Пе�
реславского района, общ. пл. 67,5 кв. м,
жил. 41,7 кв. м, кухня 7,8 кв. м, комнаты
большие, раздельные, санузел совм.,
потолки 3 м, 5 мин. от ж/д станции, авто�
бусное сообщение с Переславлем.
Тел. 8�910�818�06�91, Александр.    (5�2)
(830к2) 2�комн. кв. на 3 эт. 4�эт. кирп.
дома в центре города, общ. пл. 60 кв. м
(20/15/11 кв. м), с/у разд., застекл. бал�
кон, центр. отопл., хол. и гор. вода (круг�
логод.), рядом а/стоянка, супермаркеты,
спорткомплекс. Тел. 8�915�967�60�50,
Юля.                                                               (2�2)
(831к2) 2�комн. кв. в коммун. кв. по ул.
Менделеева, цена 1300000 руб.
Тел.: 8�905�646�24�19, 3�19�82.          (5�2)
(832к2) срочно 2�комн. кв. на 1 эт. 4�эт.
кирп. дома по  ул. Пушкина, пл. 53 кв. м,
кухня 8 кв. м, с/у раздельный, лоджия 3
м. коммуникации: электричество, газ,
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г. Переславль�Залесский,
гостиница «Переславль», 1 этаж, офис № 123

8�910�820�01�06; 8�905�633�44�23.
E�mail: an_yaroslavna�74@mail.ru

http://yaroslavna�pz.ru

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ

вода, канализация.
Тел. 8�962�205�77�14, Елена.              (4�2)
(833к2) срочно 2�комн. кв. на 4 эт. 5�эт.
кирп. дома по ул. Менделеева,  пл. 56 кв.
м, кухня 6,5 кв. м, комнаты 18/16 кв. м, с/
у раздельный, балкон, домофон, комму�
никации: электричество, газ, вода, кана�
лизация, телефон, рядом магазины, шко�
ла, дет. сад, банк, благ. двор.
Тел. 8�962�205�77�14, Елена.              (4�2)
(834к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп.
дома по ул. Кардовского, общ. пл. 42,5
кв. м, жил. 27 кв. м, с/у совм., окна � де�
рево, коммуникации: электричество, газ,
вода, канализация, рядом старый авто�
вокзал, магазины, круглогодичный
подъезд. Тел. 8�910�818�06�91,
Анатолий.                                                     (4�2)
(835к2) срочно недорого 2�комн. кв. на
5 эт. 5�эт. кирп. дома. по ул. Менделее�
ва, пл. 50 кв. м, кухня 8 кв. м, узаконен�
ная перепланировка, комнаты раздель�
ные, есть два балкона, хороший ремонт.
Тел. 8�962�205�77�14, Елена.             (4�2)
(836к2) срочно недорого 2�комн. кв. на
4 эт. 5�эт. кирп. дома по ул. Менделеева,
требуется ремонт, пл. 40 кв. м, кухня 6 кв.
м, с/у раздельный, комнаты проходные.
Тел. 8�962�205�77�14, Елена.               (4�2)
(837к2) срочно недорого 2�комн. кв. на
4эт. 5�эт. кирп. дома по ул. Берендеевс�
кой, пл. 53 кв. м, кухня 8 кв. м, лоджия 6
м, балкон, большой холл, квартира свет�
лая, сухая, не угловая, требуется ремонт.
Тел. 8�962�205�77�14, Елена.                (4�2)
(838к2) 2�комн. кв. на 1 эт. на ул. Мая�
ковского, 19, пластик. окна, хор. ремонт,
с/у совм., интернет, цена 2000000 руб.,
торг. Тел. 8�980�741�47�18.                  (4�1)
(839к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. дома в
районе парка Победы, пл. 38,3 кв. м, цена
1000000 руб. Тел. 8�903�820�81�96.(2�1)

3�комн. квартиры
(462к3) 3�комн. кв. с удоб. на 1 эт.
кирп. дома в районе ЦРБ.
Тел. 8�962�200�32�05.                       (33�20)
(537к3) 3�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. дома,
пл. 50 кв. м, ремонт, душ. кабина, газ.
отопл., центр. водопровод и канализ., у
дома гараж, сарай, небольшой огород,
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
газ подведен, свет, вода. Ровный и сухой. Подъезд с двух сторон. Документы го�
товы. Цена 1 млн 200 тыс. руб.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�820�01�06

ДОМА В ПРИГОРОДЕ
1. Крепкий большой дом в п. Кубринск, общ. пл. 65 кв. м. Круглогодичный подъезд.
Баня. Земельный участок 25 соток. Свет, своя скважина. Документы готовы.
Цена 750 тыс. руб.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�820�01�06

УЧАСТКИ ПОД ИЖС В ПРИГОРОДЕ
1. Земельный участок  14 соток в д. Куряниново, 14 км от города. Асфальтирован�
ный подъезд. Требуется подводка электр. от соседнего участка.
Цена 250 тыс. руб.
2. Земельный участок 20 соток в д. Куряниново, 14 км от города. Асфальтирован�
ный подъезд. Требуется подводка электр. от соседнего участка.
Цена 300 тыс. руб.
3. Земельный участок 15 соток в Луговой слободе, 2 км от города. Требуется  под�
водка электр. от соседнего участка. Цена 100 тыс. руб.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�820�01�06.

РАЗНОЕ
1. СРОЧНО!!! Домик из бруса 5х3 и земельный участок 8 соток в СНТ «Дружба».
Красивое, спокойное место для отдыха. Цена 850 тыс. руб., торг.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�820�01�06

(569к3) 3�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. пан.
дома по ул. 50 лет комсомола, пл. 57 кв.
м, кухня 6,5 кв. м, комнаты 17/12/11 кв.
м, с/у совм., полы � линолеум, окна де�
ревянные (во двор), балкон не застеклен,
телефон, домофон, коммуникации: элек�
тричество, газ, вода, канализация,  ря�
дом магазин «Дикси», трест, автозапча�
сти, школа № 6, дет. садик.
Тел. 8�961�974�88�01, Ольга.               (4�3)
(570к3) 3�комн. кв. в хор. сост. на 2 эт. 2�
эт. кирп. дома в Чкаловском мкрн, общ.
пл.  96,8 кв. м, жилая 65 кв. м, кухня 9 кв.
м, комнаты 16/20/20 кв. м, окна на обе
стороны, балкон, кладовка, большой ко�
ридор, телефон, коммуникации: вода,
газ, электричество, канализация, неда�
леко музей�заповедник, магазин, парк,
хороший подъезд. Тел. 8�961�974�88�01,
Ольга.                                                           (4�3)
(571к3) 3�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. дома в
Берендееве, пл. 60 кв. м, расположен в
уютном и тихом местечке, хол. вода,
электричество, с/у разд., газ баллонный,
рядом небольшое озеро, развита инфра�
структура, школа, больница � все рядом,
ж/д сообщение, есть два зем. уч. по 2
сотки, ухожены, имеются насаждения и
хоз постройки, железный гараж, доку�
менты все готовы, от Переславля 18 км,
от МКАД 138 км. Тел. 8 910 963 9226,
Анатолий.                                                     (4�3)
(572к3) 3�комн. кв. на 3 эт. на ул. Менде�
леева, 18, пл. 60 кв. м, цена 2,5 млн руб.
Тел. 8�906�633�72�46, Ольга.               (3�2)
(573к3) срочно 3�комн. кв. в г. Ростове,
в историческом центре города, 10 мин.
пешком до кремля, индивидуал. отопл.,
2 с/у, пластик. окна, цена 1100000 руб.
Тел.: 8�915�988�72�39, Людмила;
8�980�706�17�69, Катя.                          (4�2)
(574к3) 3�комн. кв. с отделкой на 3 эт. в
новом доме № 1�б на ул. Трудовой, общ.
пл. 77,35 кв. м, кухня 11,7 кв. м, коридор
10,32 кв. м, гостиная 20,03 кв. м, комн.
12,02/13,73 кв. м, автономное отопле�
ние, цена ниже рыночной.
Тел.: 8�962�201�51�15,
8�980�655�56�17, Екатерина.             (2�2)
(575к3) 3�комн. кв. на 4 эт. 9�эт. пан.
дома по ул. Кооперативной, общ. пл. 55,8
кв. м, жил. 39,9 кв. м. (17/12,4/10,4), кух�
ня 7,2 кв. м, с/у разд., коммун.: центр.
отопл., газ, хол. и гор. вода, сделан кап.
ремонт дома (стояки, крыша, подъезд,
дом оштукатурен и покрашен), ухожен�
ный двор, есть детская площадка, клум�
бы с цветами, вся инфраструктура в ша�
говой доступности, цена 2070000 руб.
http://partner�pz.ru/
Тел. 8�915�96�96�300.                              (5�2)
(576к3) 3�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. кирп.
дома в Чкаловском мкрн, общ. пл. 62 кв.
м, жил. 45,6 кв. м (12,1/17,1/16,4), кухня
6,6 кв. м, прихожая 5,2 кв. м, с/узел
совм., балкон, коммун.: центр. отопл.,
газ, хол. и гор. вода, сделан капремонт
дома,  цена 1900000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300.                              (5�2)
(577к3) 3�комн. на 4 эт. 5 эт. пан. дома
кв. в Чкаловском мкрн, общ. пл. 63,5 кв.
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
шая кухня, лоджия.
Тел. 8�909�279�70�48.                            (4�1)

4�, 5�комн. квартиры
(57к5) 4�комн. кв. на 5 эт. 9�эт. пан. дома
по ул. Строителей, общ. пл. 80 кв. м, жил.
18,1/17,2/10,5/10,5 кв. м, кухня 9 кв. м,
прихожая 2,4 кв. м, санузел разд. (2,3/1,2
кв. м), 3 лоджии и балкон. коммун.:
центр. отопл., канализ., газ, хол. и гор.
вода, цена 2570000 руб., торг.
Тел.8�915�96�96�300.                              (5�2)
(58к5) срочно очень недорого 4�комн.
кв. на 3 эт. 4�эт. кирп. дома по ул. Менде�
леева, пл. 85 кв. м, кухня 9 кв. м, все ком�
наты раздельные, лоджия, с/у раздель�
ный, в квартире требуется ремонт.
Тел. 8�962�205�77�14, Елена.             (4�2)
(59к5) 4�комн. кв. на 9 эт. на ул. Строи�
телей, д. 39, общ. пл. 78 кв. м, светлая,
сделан косм. ремонт, или обменяю на
две 1�комн. кв. в городе.
Тел. 8�905�136�36�93.                            (8�1)

КВАРТИРЫ, КОМНАТЫ
ПОКУПКА

(11пк) 2�комн. благ. кв. в 4,5,6 мкрн,
1 и последний эт. не предлагать.
Тел. 8�961�974�88�01, Ольга.       (4�4)

(12пк) срочный выкуп квартир в го�
роде. Тел. 8�915�991�05�54.      (4�4)

(15пк) срочный выкуп квартир в горо�
де. Тел. 8�915�991�05�54.                   (4�3)
(16пк) 2�комн. благ. кв. в 4, 5, 6 мкрн,
1 и последний эт. не предлагать.
Тел. 8�961�974�88�01, Ольга.      (4�3)
(17пк) 1� или 2�комн. кв. в городе.
Тел. 8�962�205�77�14, Елена.               (4�3)

(18пк) срочный выкуп недвижимос�
ти за один день.
Тел. 8�915�991�05�54.                    (4�3)

(19пк) 2�комн. кв. со всеми удоб. в кирп.
доме до 1300000 руб., 1 эт. и угловую не
предлагать. Тел. 8�930�101�24�88.   (1�1)

КОМНАТЫ ПРОДАЖА
(132кп) две жилые комнаты, можно
одну. Тел. 8�903�560�94�37.             (11�4)
(133кп) комната.
Тел. 8�915�970�92�62.                          (4�2)
(134кп) комната в коммун. кв. на 3 эт.
3�эт. кирп. дома № 1 на Комсомольской
пл., на берегу р. Трубеж, общ. пл. ком�
наты 14,3 кв. м, хороший ремонт, общ.
кухня 10 кв. м, цена 500000 руб.
Тел. 8 910 819 90 20.                           (5�2)
(135кп) комната 16 кв. м в 3�комн. благ.
кв. по ул. Менделеева, солнечная, теп�
лая, рядом д/сад, школа, собственник.
Тел. 8�960�542�87�91.                        (4�2)
(136кп) комната в 5�комн. коммун. кв.
на 2 эт. кирп. дома в г. Ярославле (в цен�
тре), приватизированная, ремонт, чис�
тая, соседи приличные, жел. дверь,
душ. Тел. 8�910�975�95�90.                (2�2)
(137кп) комната в общежитии по ул.
Менделеева, приватизированная, док.
готовы. Тел. 8�910�975�20�72.          (5�1)

ОБМЕН
(104ко) кирп. дом из 4 комнат в Сокол�
ке на квартиру с вашей доплатой, цена
3,5 млн руб., в доме газ. отопл., водо�
провод, канализ., кирп. гараж, зем. уч.
7 соток, асфальт. подъезд.
Тел. 8�961�162�58�69.                      (10�7)
(105ко) 1/2 брев. дома в хор. сост. в с.
Троицкая слобода, общ. пл. 67 кв. м,
сделан косм. ремонт, снаружи обшит
сайдингом, комн. разд. 22/15 кв. м, кух�
ня 12 кв. м, прихожая 8 кв. м, с/у разд.,
новый котел, хол./гор. вода, зем. уч. 8
соток, собственник, на 2�комн. кв. в го�
роде, или продам, цена договорная.
Тел.: 8�905�635�58�75,
8�906�638�46�43.                                    (8�6)
(106ко) 2�комн. кв. на 1 эт. 5�эт. дома,
пл. 46,2 кв. м, комн. разд., балкон, по�

греб и квартира на 2 эт. 2�эт. дома без
удоб. (под снос) на Народной пл., на
дом. Тел. 8�905�630�29�25.                 (8�5)
(109ко) 2�комн. кв. на 1�комн. кв. с ре�
монтом, 1 этаж, или дом.
Тел. 8�910�977�92�56.                         (4�2)
(110ко) дом с уч. 15 соток в Большой
Бремболе на 2�комн. кв. в городе.
Тел. 8�905�635�60�25.                        (6�2)
(111ко) дом на 1�комн. кв. с допла�
той. Тел. 8�962�212�39�21.          (6�1)

сниму квартиру,
дом или комнату

(172ск) квартиру.
Тел. 8�961�974�88�01.                            (4�4)
(173ск) квартиру.
Тел. 8�961�974�88�01.                              (4�3)
(174ск) 1�, 2�комн. кв. в 4, 5, 6 мкрн на
длительный срок.
Тел. 8�980�746�00�09.                             (3�3)
(175ск) молодая пара снимет 2�комн.
кв. в хор. сост. в домах ИПС.
Тел. 8�910�975�99�94.                         (4�3)
(176ск) квартиру и дом в городе или
районе, чистоту и своевременную опла�
ту гарантирую. Тел. 8�915�963�90�62,
Елена.                                                           (2�2)
(177ск) недорого комнату, порядок и
своевременную оплату гарантирую.
Тел. 8�980�744�87�88.                           (3�2)
(178ск) квартиру, комнату, дом  в любом
районе. Тел. 8�915�990�87�07.             (5�2)
(179ск) молодая семья без детей снимет
1�комн. кв. на длительный срок, порядок
и своевременную оплату гарантируем.
Тел. 8�962�202�40�93, Евгений.          (4�2)
(180ск) молодая семья без детей сни�
мет недорого 1�комн. кв.
Тел.: 8�920�141�48�49,
8�925�300�83�10.                                      (2�1)
(181ск) квартиру.
Тел. 8�906�631�62�77.                           (4�1)
(182ск) семья снимет 1�, 2�комн. кв.
Тел. 8�906�528�59�72.                            (1�1)

сдам квартиру, дом
или комнату

(454ка) посуточно квартиру со всеми
удоб., мебелью, быт. техникой, соб�
ственник. Тел.: 8�915�963�99�02,
8�960�529�10�29.                                (15�11)

(561ка) коттедж со всеми удобства�
ми в центре, или часть с отдельным
входом. Тел. 8�905�137�47�86.(13�10)

(592ка) квартиру.
Тел. 8�961�974�88�01.                             (4�4)
(601ка) семье 2�комн. кв. в 6 мкрн на
длительный срок, предоплата.
Тел.: 3�74�78 ( с 10.00 до 19.00),
8�915�969�64�94.                                       (4�4)
(602ка) квартиру.
Тел. 8�961�974�88�01.                           (4�3)
(603ка) одинокой женщине без в/п ком�
нату 12 кв. м на 5 эт. на ул. Менделеева,
26. Тел. 8�906�631�06�12.                      (3�3)
(604ка) 1�комн. кв. по ул. Борисовские
пруды в Москве, проезд от м. Каширская
(15 мин.), от м. Марьино (10 мин.), цена
договорная. Тел. 8�960�534�24�53.  (6�3)
(606ка) посуточно комнаты в 3�эт. доме.
Тел. 8�906�637�52�31.                            (8�3)
(607ка) срочно комнату в 2�комн. кв.
Тел. 8�915�981�93�54.                            (4�3)
(609ка) посуточно дом пл. 35 кв. м на 4
человека, недалеко от Никольского мо�
настыря, гор. и хол. вода, газ, отопление,
электр. Тел. 8�910�826�50�99,
Наталия.                                                       (4�3)
(610ка) квартиру в городе и районе.
Тел. 8�915�963�90�62, Елена.             (2�2)
(611ка) 2�комн. кв. с мебелью в центре,
одиноких и командировочных мужчин не
беспокоить, можно двум одиноким жен�
щинам. Тел. 8�961�027�42�25.           (2�2)
(612ка) 2�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. дома в 6
мкрн, 2 балкона, большие комнаты и кух�
ня, телефон, интернет.
Тел. 8�962�204�23�63.                            (4�2)
(613ка) квартиру, комнату, дом  в любом
районе. Тел. 8�915�990�87�07.              (5�2)
(614ка) 1�комн. кв. без удоб. в центре
города на длительный срок, отд. вход,
терраска, около дома колонка.
Тел. 8�910�828�70�40.                              (4�2)
(615ка) квартиру в центре города, ка�
бельное ТВ, интернет, мебель, душ. ка�
бина, холодильник.
Тел. 8�915�967�60�09.                            (2�2)
(616ка) комнату на длительный срок.
Тел. 8�903�560�94�37.                              (4�2)
(617ка) 3�комн. кв. по ул. Менделеева, ме�
бель, ремонт. Тел. 8�906�636�86�94.  (4�1)
(618ка) 1�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Менделеева, частично с ме�
белью, на длительный срок.
Тел.: 8�903�638�92�80,
8�920�655�07�08, Марина.                     (2�1)
(619ка) квартиру.
Тел. 8�910�811�72�00.                              (4�1)
(620ка) посуточно комнаты в коттедже от
350 руб./сутки. Тел. 8�910�97�237�95.(4�1)
(621ка) 2�комн. квартиру.
Тел. 8�905�635�25�84.                            (4�1)
(622ка) 1�комн. благ. кв. с мебелью в

районе автовокзала на длительный срок.
Тел. 8�905�631�51�92.                           (2�1)
(623ка) одному человеку комнату в квар�
тире со всеми удоб.
Тел. 8�906�631�71�63.                            (1�1)
(624ка) семье 1�комн. благ. кв. на дли�
тельный срок. Тел. 8�910�821�58�22
(после 16.00).                                            (3�1)

КОТТЕДЖИ И ДОМА
ПРОДАЖА
городские

(430дг) дерев. дом по ул. Первомайской,
общ. пл. 66 кв. м, 3 комнаты, высота по�
толков 3 м, водопровод, газ, газ. отопл.,
септик, зем. уч. 9,4 сотки, сад, хор.
подъезд, пешком до реки 5 мин., до озе�
ра 10 мин., собственник, без посредни�
ков, цена договорная, при осмотре торг.
Тел. 8�910�828�74�21.                         (12�12)
(439дг) жилой камен. дом в пер. Мало�
озерном, пл. 76 кв. м, в доме вода, газ,
уч. 6 соток, в собственности, или обме�
няю на 2�комн. кв. с доплатой.
Тел.: 8�915�997�08�49,
8�910�811�75�15.                                  (13�10)
(465дг) кирп. дом в городе, жил. пл. 96
кв. м, газ, вода, канализ., уч. 5 соток.
Тел. 8�962�202�42�11.                          (12�6)
(466дг) благ. дом по ул. Коммунальной,
газ, вода, центр. канализ., телефон, ин�
тернет, пластик. окна, душ. кабина, уч. 6
соток, обновлена крыша в 2012 г.
Тел. 8�905�634�83�58.                            (8�6)
(470дг) жилой дом в хор. сост. в Со�
колке, пл. 70 кв. м, уч. 9 соток, газ,
вода, септик, насаждения, док. гото�
вы, собственник, цена 3100000 руб.,
торг уместен. Тел.: 8�925�124�32�02,
8�965�366�66�26.                              (10�6)
(480дг) дерев. дом в Переславле, общ.
пл. 48 кв. м, 3 комнаты, на участке уста�
новлен туалет, коммуникации: электри�
чество, газ, водопровод, зем. уч. 9,7
сотки, огорожен забором, плодово�
ягодные насаждения, на участке метал.
гараж, теплица, в шаговой доступности
магазины, церковь, тихое место, почти
в центре города. Тел. 8�910�818�06�91,
Александр.                                              (4�4)
(481дг) часть дома в районе стадиона
«Славич», пл. 100 кв. м, все ухожено, 2
этажа, вода, газ, сад�огород, зем. уч. 8
соток, хор. подъезд, цена 3,5 млн руб.,
торг. Тел. 8�905�633�64�47.                (6�4)

(483дг) срочно дешево новый 3�эт.
коттедж (2010 г. п.) по ул. Даниловс�
кой, газосиликат, общ. пл. 265 кв. м,
уч. 12 соток, все коммуникации, го�
тов под ключ, дизайнерская плани�
ровка и отделка, телефон, интернет,
ТВ на 400 каналов, сплит сист., ви�
деодомофон, камин, второй свет,
баня, спортзал, 3 спальни, 2 с/у, 2
зала, большая беседка, гараж, теп�
лица, сарай, сад, цена 1 кв. м �
28300 руб., возможен обмен, кре�
дит. Тел. 8�910�811�77�25.        (5�4)

(484дг) брев. дом на берегу р. Трубеж,
пл. 6 кв. м, 3 комнаты, 2 печки, подпо�
лье, участок 15 соток, прямоугольной
формы, огорожен, сад, сарай, вид на
монастыри, 10 мин. до центра города.
Тел. 8�960�530�55�83.                         (4�3)
(485дг) 2�эт. дом с мансардой в пер.
Рябиновом, пл. 260 кв. м, 1 эт.: кухня, с/
у совм., котельная, 3 комнаты, 2 эт.:  2
комнаты, с/у совм., мансарда � 2 ком�
наты, коммуникации: электричество,
газ, вода, канализация (септик), зем. уч.
15 соток, прямоугольной формы, огоро�
жен, п/я насаждения (слива, груша),
хозпостроек нет, рядом магазин, круг�
логодичный подъезд.
Тел. 8�910�963�92�26, Анатолий.    (4�3)
(486дг) 2�эт. кирп. дом в пер. Троиц�
ком, пл. 108 кв. м, 1 этаж: кухня, 2 ком�
наты, с/у совм., мансарда 37,3 кв. м (2
спальни, спортзал),  гараж на 2 а/м, 125
км от МКАД, коммуникации: электриче�
ство, газ, вода, канализация, земель�
ный участок 13 соток, прямоугольной
формы, огорожен, п/я насаждения (яб�
лони), сарай, рядом магазин, круглого�
дичный подъезд. Тел. 8�910�963�92�26,
Анатолий.                                                 (4�3)
(487дг) 2�эт. дерев. дом в пер. Трудо�
вом, обшит под кирпич, общ. пл. 140 кв.
м, асфальт. подъезд, пластиковые окна,
центр. коммуникации: водопровод, ка�
нализация, природный газ, электриче�
ство, отопление автономное (газовое),
рядом автобусная остановка, магазины,
библиотека, в шаговой доступности о.
Плещеево, гараж на 4 а/м, участок 7
соток, прямоугольной формы, имеются
кустарники и насаждения, огорожен, от
МКАД 125 км. Тел. 8 910 963 9226,
Анатолий.                                                 (4�3)
(490дг) 1/2 брев. дома в городе, общ.
пл. 30 кв. м, коммун. около дома, уч. 9
соток, рядом с центром, тихая улица,
цена 900 тыс. руб., торг.
Тел. 8�903�822�77�21.                         (4�3)
(490дг) дом № 67 с уч. 17,5 сотки на ул.
Московской. Тел.: 3�92�46,
8�903�829�90�76.                                   (4�2)
(492дг) жилой брев. дом по ул. Найды�
шева, пл. 37,4 кв. м, 2 комнаты, кухня,
газ. автономное отопл. (котел), печь,

высота потолков 2,50 м, уч. 561 кв. м под
ИЖС, на уч. плод.�ягодн. насажд., хоз�
постройки, цена 2100000 руб.
Тел. 8 910 819 90 20.                            (5�2)
(493дг) 2�эт. жил. кирп. дом в районе
ИПС, пл. 165 кв. м, кухня 12 кв. м, центр.
водопровод, газ. автономное отопл.,
кирп. гараж, уч. 500 кв. м под ИЖС, на
уч. плод.�ягодн. насажд., цена 4700000
руб. Тел. 8 910 819 90 20.                    (5�2)

(489дг) коттедж в г. Темрюке, пл.
200 кв. м, на уч. 20 соток с гостевым
домом 80 кв. м, все удобства, гараж,
можно по отдельности: гараж с гос�
тевым домом на уч. 10 соток и гос�
тевой дом на 10 сотках, или обме�
няю на квартиру в Москве или бли�
жайшем Подмосковье.
Тел. 8�961�972�00�31.                    (6�3)

(491дг) срочно недорого дом в
хор. сост. в Переславле, зем. уч.
6 соток, со всеми коммун., рас�
срочка платежа, рассмотрю все
варианты.
Тел. 8�960�542�96�46.            (4�2)

(494дг) 1/2 брев.  дома по ул. Полевой,
пл. 30 кв. м, 2 комнаты, кухня, центр. во�
допровод, природный газ, печное
отопл., высота потолков 2,60 м, уч. 683
кв. м под ИЖС, на уч. плод.�ягодн. на�
сажд., хозпостройки, цена 1600000 руб.
Тел. 8 910 819 90 20.                           (5�2)
(495дг) жилой брев. дом по ул. Кали�
нинской, общ. пл. 48 кв. м, 3 комнаты,
коммуникации: электр., природный газ
(газ. отопл.),  дерев. полы, утеплены, уч.
970 кв. м, кустарники и плод. деревья,
цена 3500000 руб.
Тел. 8 910 819 90 20.                           (5�2)
(496дг) 2�эт. кирп. дом в пер. Троиц�
ком, пл. 108 кв. м, 1 этаж: кухня, 2 ком�
наты, с/у совмещенный,  мансарда 37,3
кв. м � 2 спальни, спортзал, гараж на 2
а/м, 125 км от МКАД, коммуникации:
электричество, газ, вода, канализация,
земельный участок 13 соток, прямоу�
гольной формы, огорожен, п/я насаж�
дения  (яблони), сарай, рядом магазин,
круглогодичный подъезд.
Тел. 8�910�818�06�91 Анатолий.      (5�2)
(497дг) деревенский дом в с. Половец�
ком Переславского р�на, пл. 32,5 кв. м,
160 км от Москвы, 36 км от Переслав�
ля, 3 комнаты, русская печь, веранда,
хоздвор, электричество, баллонный газ
(привозной), участок 32 сотки, не ого�
рожен, плодово�ягодные насаждения,
рядом пруд, колодец, магазин 1 км, ле�
том приезжает автолавка, автобусное
сообщение с Переславлем.
Тел. 8�910�818�06�91, Анатолий.    (5�2)
(498дг) 2�эт. дом (2010 г. п.) по ул. 2�ой
Ямской, пл. 240 кв. м, большая кухня,
холл�гостиная, 5 комнат, крыша � метал.
черепица, огорожен метал. забором,
зем. уч. 12 соток, газ, вода, электр. 380
В (15 кВт), отл. подъезд, треб. внутр.
отделка, возможен обмен на 2�комн. кв.
с вашей доплатой, собственник.
Тел. 8�961�974�81�68.                          (4�2)
(499дг) дом по ул. 2�ой Южной, пл. 56,5
кв. м, 100 м от р. Трубеж, 200 м от озе�
ра, зем. уч. 4 сотки.
Тел.: 8�903�829�46�63,
8�910�818�97�18.                                 (8�1)
(500дг) жилой брев. дом 6х8 по ул. Се�
литровской, уч. 18,5 сотки, коммун. в
доме нет, вода и газ около дома.
Тел. 8�903�822�77�21.                        (4�1)

сельские
(415дс) коттедж 112 кв. м в д. Криушки�
но от хозяина, идеально облагороженная
территория 20 соток, бассейн 10х5 м,
гараж 9х4 м, скважина, эл. котел, удобен
для постоянного проживания, укомлек�
тован до мелочей, 100 м от озера, 10 мин.
от города, круглогод. отл. подъезд, сад,
газоны, тротуарная плитка 250 кв. м.
Тел. 8�903�828�38�69.                            (15�15)
(453дс) деревенский дом, уч. 40 соток,
хор. подъезд, электр., хор. вид на о. Пле�
щеево. Тел. 8�903�821�75�04.           (12�9)
(566дс) дерев. дом в д. Брынчаги, зем.
уч. 46 соток,сделан ремонт жилого поме�
щения, имеются подпол, баня, бетон.
погреб во дворе, сад, пруд под окном,
телефон, подъезд к дому, док. готовы, и
отдельно участок 31 сотка рядом с до�
мом. Тел.: 8�905�635�86�39,
8�903�827�24�87.                                    (8�7)
(576дс) жилой дерев. дом в с. Рогози�
нине, 155 км от МКАД, пл. 50 кв. м, име�
ются действующая русская печь, три
комнаты, сени, двор, терраса, подполье,
колодец  (100 м), рядом небольшой пруд,
зем. уч. 30 соток, обработан, плодовые
деревья, кустарники.  Тел. 8�910�818�06�91,
Александр.                                                  (4�4)
(577дс) новый 2�эт. дерев. дом из бруса
в с. Соломидине, 130 км от Москвы, 9 км
от Переславля, общ. пл. 110 кв. м, внут�
ренняя отделка � дерев. вагонка, наруж�
ная � сайдинг, трехслойное утепление,
крыша � металлочерепица, пластиковые
2�камерные стеклопакеты, утепл. жел.
дверь, 4 комнаты, на участке установлен
туалет, коммуникации � электричество,
зем. уч. 15 соток, огорожен новым забо�

ром из профнастила, насаждений и дру�
гих построек нет, рядом небольшой пруд,
сосновый лес, заповедник, в селе есть
церковь и продуктовый магазин, кругло�
год. подъезд,  до о. Плещеева 5 км.
Тел. 8�910�818�06�91, Александр.    (4�4)
(581дс) 2�эт. дерев. дом в с. Красном,
130 км от МКАД, 6 км от Переславля,
общ. пл. 140 кв. м, требует внутренней
отделки, окна пластик, стены из калиб�
рованного бревна, участок 15 соток, на
возвышенности, правильной, прямоу�
гольной формы, по периметру железные
столбы под забор, электричество на гра�
нице участка (не заведено), в селе мага�
зин и действующая церковь, панорам�
ный вид на окрестности села, рядом р.
Трубеж, 700 м до трассы М8.
Тел. 8 910 963 9226, Анатолий.           (4�3)
(582дс) дом в хор. сост. в д. Филимоно�
во, пл. 60 кв. м, центр. водопровод, кана�
лизация (септик), электричество, уч. 30
соток, прямоугольной формы, плодово�
ягодные насаждения, есть возможность
расширения, тихое, уютное место, рядом
пруд, поселок жилой, много домов, 18 км
от Переславля, 138 км от МКАД.
Тел. 8 910 963 9226, Анатолий.             (4�3)
(583дс) 2�эт. брев. дом в с. Купанском,
140 км от МКАД, 20 км от Переславля, 5
комнат, 1�й этаж: холл, кухня, с/у совм.,
печное отопление, 2�й этаж � кабинет,
коммуникации: электричество, вода �
колодец, газ баллонный, канализация
(септик), зем. уч. 20 соток, прямоуголь�
ной формы, огорожен, п/я насаждения,
хозпостройки: баня, беседка, летний га�
раж, гостевой домик, погреб, рядом ма�
газин, церковь, 300 м р. Векса, кругло�
годичный подъезд. Тел. 8�910�963�92�26,
Анатолий.                                                   (4�3)
(584дс) дом в с. Воронцове Пономарев�
ского с/с, пл. 54 кв. м, уч. 33 сотки.
Тел. 8�915�987�38�86, Фаина
Сергеевна.                                                  (4�2)
(585дс) жилой 2�эт. кирп. дом (1998 г. п.)
в с. Берендееве, общ. пл. 98 кв. м, уч.
13,2 сотки под ИЖС, печное отопление,
скважина, баня, плод.�ягодн. насажд.,
участок огорожен со всех сторон,
подъезд отличный, цена 2100000 руб.
Тел. 8 910 819 90 20.                              (5�2)
(586дс) 1�эт. брев. дом в д. Шушково
(1922 г. п.), обшит тесом, пл. 50 кв. м, кух�
ня, комната, терраса и прихожая, электр.,
старый колодец, отопл. � русская печь,
дом требует ремонта, деревня неболь�
шая, тихая, населена в основном дачни�
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ками, уч. 2200 кв. м, прямоуг. формы, отл.
взрослый сад, цена 600000 руб., возмо�
жен торг. Тел. 8 910 819 90 20.              (5�2)
(587дс) жилой дом в д. Пономаревка,
капремонт и реконструкция 2011 г, общ.
пл. � 102 кв. м, отличный подъезд, высо�
та потолков 2,65м, санузел совм.,
электр. 10 кВт,  канализ., участок 3700 кв.
м, цена 2200000 руб.
Тел. 8 910 819 90 20.                                (5�2)
(588дс) брев. дом в с. Берендееве, общ.
пл. 44,9 кв. м, кухня, большая комната,
спальня и прихожая, электр.,  отопл. � рус�
ская печь, баня, рядом ж/д станция, ма�
газин, участок 1500 кв. м, кустарники, яб�
лони, цена 1100000 руб.
Тел. 8 910 819 90 20.                                 (5�2)
(589дс) 1/2 кирп. дома в с. Кабанском,
общ. пл. 64 кв. м, 2 комнаты, кухня, ве�
ранда, индивидуальный колодец, бал�
лонный газ, печное отопл., высота потол�
ков 2,60 м, уч. 30 соток под  ИЖС, на уч.
плод.�ягодн. насажд., теплица, гараж,
хозпостройки,  цена 1500000 руб.
Тел. 8 910 819 90 20.                                (5�2)
(590дс) жилой брев.  дом (1969 г. п.) в д.
Коротково, 2 км от Переславля, общ.  пл.
35 кв. м, 3 комнаты, кухня 6 кв. м, высота
потолков 2,70 м, в доме природный газ,
рабочая печь, уч. 3500 кв. м  для приуса�
дебного хозяйства, подъезд с трех сто�
рон, место высокое, участок ровный, ого�
рожен, частично обрабатывается, плод.�
ягодн. насажд., асфальт. подъезд, авто�
бусное сообщение, магазин, просмотр в
любое время, цена 1400000 руб.
Тел. 8 910 819 90 20.                               (5�2)
(591дс) кирп. дом в д. Кичибухино, пл. 65
кв. м, 132 км от МКАД по Ярославскому
шоссе, 12 км от Переславля, три комна�
ты, кухня, хоздвор, терраса, подполье,
санузел раздельный, центральное водо�
снабжение, электричество, отопление �
твердотопливный котел, баллонный газ,
канализация местная, установлен септик,
земельный участок 12 соток, огорожен
деревянным забором, плодовые деревья,
кустарники, в деревне есть детский сад,
2 магазина, автобусное сообщение с Пе�
реславлем.  Тел. 8�910�818�06�91,
Анатолий.                                                    (5�2)
(592дс) кирп. дом с зем. уч. 30 соток, 7
км от Переславля, недалеко от озера, тре�
бует ремонта, рядом с домом колодец,
подведен свет. Тел. 8�915�391�77�19.(4�1)
(593дс) 2�эт. новый дерев. дом вблизи
д. Щелканка, 115 км от МКАД по Ярос�
лавскому шоссе, 4 км от Переславля,

  Помещение 25 кв. м под магазин, офис или сдам в аренду.

Тел. 8�905�136�01�44 Реклама(2)

Сдается помещение свободного назначения.

Второй этаж в отдельно стоящем 2�эт. здании. Помещение пл. 103 кв. м,

отремонтировано по всем стандартам СанПиН. Отдельный заезд, возмож�

ность парковки, удобное расположение для клиентов.

Тел. 8�916�116�56�97 Реклама(1)

Сдаются офисные помещения по ул. Кузнецова, д. 1, 2 этаж,

общ. пл. 12 и 24 кв. м. Тел.: 8�905�137�22�12, 3�26�36
Реклама(1)

Сдается м�н «Афродита» со всем торговым оборудованием

(холодильные камеры, витрины и т.д.) по ул. Свободы.

Тел.: 3�26�36, 8�903�824�47�17 Реклама(1)

Сдается помещение на 1 эт. гостиницы «Переславль» под офис

по адресу: ул. Ростовская, 27. Тел. 8(48535)3�40�62.
Реклама(1)

АРЕНДА 65 и 7 кв. м
ПОД МАГАЗИН, ОФИС, ПАРИКМАХЕРСКУЮ, КАФЕ БЫСТРОГО ПИТАНИЯ

ул. Кузнецова, д. 1, 2 этаж
(рядом м�н Фото Видео Студия и Парикмахерская)

хороший ремонт, большая проходимость

Тел. 8�962�209�29�67, Ольга
Реклама(5)

Жилой комплекс из двух 2�эт. домов с участком 30 соток в д. Болшево,

колодец, гор./хол. вода, свет, баня, ванна, туалет,

гараж с отличным подвалом, забор, садовые насаждения,

цена 1900000 руб., возможен торг. Тел. 8�962�209�29�67, Ольга Р
ек

ла
м

а(
1)

ПРОДАЖА УЧАСТКА

9 соток в центре города под жилое, коммерческое строительство

Все коммуникации рядом. Тел. 8�962�209�29�67, Ольга

Реклама(1)

Помощь в оформлении документов на любую недвижимость.
Сопровождение сделок. Представительство в суде. Недорого.

Тел. 8�961�974�88�01, Ольга
Реклама(2)

ÏÐÎÄÀÌ УЧАСТКИ В ДНТ

8�903�820�40�60, Àíòîí

Âûãîäíî!Ýëåêòðè÷åñòâî, ãàç!
10 соток � 350000 руб.

Ñîáñòâåííèê

Р
ек

ла
м

а(
4)

Д. Веськово

В КРК имеются свободные площади под аренду магазина, салона
красоты, офиса, а также готовы сдать большой спортзал под любой вид

деятельности, рады выслушать любые предложения и пожелания.
Тел.: 3�77�17, 3�77�37

Реклама(3)

Помещение от 60 до 175 кв. м на ул. 50 лет комсомола, д. 10

под любой вид деятельности, собственник. Тел. 8�910�970�09�82
Реклама(1)

Нежилые помещения на ул. 50 лет комсомола, д. 16.

Возможна аренда под складские помещения.

Тел.: 3�23�53, 8�909�280�51�29, 8�909�279�35�75 Реклама(9)

Сдается торговый павильон 20 кв. м в районе «Славянского базара».

Тел. 8�905�636�60�40 Реклама(1)

Сдается помещение пл. 21 кв. м под офис или торговлю в мини�торговом

центре по адресу: ул. Октябрьская, д. 20 (цокольный этаж).

Цена 500 руб. за 1 кв. м

Тел.: 8�903�722�50�39, 8�909�281�99�05(06)
Реклама(2*)

Сдается помещение на ул. Свободы, д. 7 (ТД «Вознесенский»)

Тел. 8�980�652�43�23 Реклама(2)
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в оформлении документов
на любую недвижимость.
Сопровождение сделок.

Представительство в суде.

8�961�974�88�01
 Ольга

Недорого! Р
е

к
л

а
м

а
(1

)

8�960�528�68�08

ÎÔÎÐÌËÅÍÈÅ ÄÎÊÓÌÅÍÒÎÂ
ÍÀ ÇÅÌÅËÜÍÛÅ Ó×ÀÑÒÊÈ

Â ÑÀÄÎÂÛÕ ÒÎÂÀÐÈÙÅÑÒÂÀÕ
Стоимость услуг - 2000 руб.

Гостиница «Переславль», офис 118

Р
е

кл
а

м
а

(1
) «Агентство «P.S. FRAM»

" правовое сопровождение судебных споров
  в арбитраже
" досудебное разрешение споров
" оформление недвижимости
" юридические консультации
" правовая защита при корпоративных конфликтах

8(48535) 6"08"80, 8"915"974"74"69
Павлов Сергей Юрьевич

Р
е

кл
а

м
а

(1
)

общ. пл. 54 кв. м, на ленточном фунда�
менте, 1 этаж � веранда, 2 комнаты, 2
этаж � балкон, 2 спальни, санузел, дом
внутри отделан евровагонкой, крыша �
ондулин, пластиковые стеклопакеты, же�
лезная дверь, электричество на участке
(в доме разводка вся есть), земельный
участок 6 соток, отличное место для от�
дыха, круглогодичный подъезд, охрана,
автобусное сообщение.
 Тел. 8�910�818�06�91, Анатолий.       (4�2)

ДОМА, ДАЧИ
ПОКУПКА

(32дп) московская семья купит дом,
дачу, зем. уч. под застройку в Переслав�
ском районе. Тел. 8�915�988�98�10,
Марина.                                                       (6�5)

(33дп) дом в районе без посредни�
ков. Тел. 8�905�131�33�69.         (4�4)

(34дп) дом в городе без посредни�
ков. Тел. 8�905�131�33�69.           (4�4)

(35дп) дом в районе без посредни�
ков. Тел. 8�905�131�33�69.          (4�3)

(36дп) в городе без посредников.
Тел. 8�905�131�33�69.                      (4�3)

ДАЧИ ПРОДАЖА

(164ч) дача в Коровине, 2"эт. кирп.
дом, уч. 6 соток, огорожен забо"
ром, плод."ягодн. насажд., рядом
дамба, магазин, св. источник, хор.
подъезд, водопровод, док. гото"
вы, без посредников.
Тел. 8"926"467"97"37.            (20�12)

(182ч) дача в Коровине.
Тел. 8�962�200�66�72, Сергей.              (8�7)
(184ч) дача в Коровине, уч. 5,5 сотки,
дачный домик, электр. и вода для полива
на уч., хор. место и подъезд, недалеко
магазин и дамба.
Тел.: 8�906�527�21�00,
8�915�987�28�53.                                  (10�7)
(186ч) 2�эт. дача в д. Куряниново, первый
эт. � кирпич, второй � деревянный, уч. 25
соток, ландшафтное место, рядом лес,
через дом колодец, на уч. небольшая
баня, имеются плод.�ягодн. насажд., соб�
стваенник.
Тел.: 8�905�635�58�75,
8�906�638�46�43.                                     (8�6)
(189ч) 2�эт. кирп. дача 6,4х6,4 в Корови�
не, 2�ой эт. � мансардный, большая ве�
ранда, общ. пл. 70 кв. м, встроенный хоз�
блок, электр., колодец, вода для полива,
уч. 6,5 сотки, насаждения, обработан,
собственник, цена 850 тыс. руб., торг.
Тел.: 8�906�638�82�95,
8�906�132�06�65.                                     (5�5)
(195ч) дача на участке 5 соток в Корови�
не (СНТ «Строитель»), дом (брус)  пл. 60
кв. м, 130 км от МКАД, 7 км от Переслав�
ля, электр., печка, возможно зимнее про�
живание, в 5 мин. дамба, магазин, лес,
охрана, тихий район, соседи с 3�х сторон,
рядом несколько источников, на участке
летний душ, хозпостройки, уч. ухожен,
есть плодово�ягодные насаждения, от�
личное место для отдыха.
Тел. 8 910 963 9226, Анатолий.            (4�4)
(196ч) срочно дача по ул. 5�я Южная в
Коровине (СНТ «Химик�1»), уч. 30, 130 км
от МКАД, 7 км от Переславля, два смеж�
ных участка по 5 соток, огорожены одним
забором, на участке скважина, сарай,
плодово�ягодные насаждения, 2 дома:
кирпичный и деревянный, кирпичный �
пл. 27,9 кв. м, деревянный � пл. 25,7 кв.
м, круглогодичный подъезд, электриче�
ство, вода � скважина, рядом магазин,
недалеко дамба, лес.
Тел. 8 910 963 9226, Анатолий.          (4�4)
(197ч) дача в м. Коровино, дом, баня,
сад, вода для полива, рядом скважина,
магазин, дамба, родник, без посредни�
ков. Тел. 8�961�974�33�02.                    (6�4)
(199ч) дача в СТ «Дружба» (м. Ботик),
рядом о. Плещеево, без посредников.
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